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Protokół nr 66/2022 z LXVI sesji Rady Miasta Świnoujście, 

która odbyła się w dniu 25 sierpnia 2022 roku 

od godz. 900 do godz. 1733. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta. 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta. 

4. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

5. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta.  

6. Zastępca Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Świnoujściu. 

7. Prezesi i Dyrektorzy jednostek miejskich. 

8. Przedstawiciele petycji. 

9. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady LXVI Sesji Rady Miasta w dniu 25 sierpnia 2022 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu kworum 

otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

 

Prezydenta Miasta Janusz Żmurkiewicz złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

(załącznik nr 1 do protokołu): 

 projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Miasto Świnoujście na lata 2022 – 2035, 

 projektu uchwały w sprawie projektu Porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Świnoujście a Spółką 

Akcyjną Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM z siedzibą w Warszawie. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski w imieniu komisji złożył wniosek  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie apelu do Prezesa Rady Ministrów 

(załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel złożyła wniosek o wprowadzenie 

do porządku obrad projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji (załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska poinformowała, że punkt dotyczący sprawozdania 

z oceny stanu sanitarnego powiatu za 2021 rok, zostanie zdjęty z porządku obrad. 

 

Radna Sylwia Marszałek i radny Sławomir Nowicki zabrali głos w sprawie dotyczącej mandatu radnej 

Agnieszki Rachtan.  

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 5 minut przerwy w obradach sesji. 

Po przerwie wznowiono dyskusję w powyższej sprawie. Głos zabrali Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Jacek Jurkiewicz, radny Sławomir Nowicki, Kierownik Biura Prawnego Maciej Nowicki  

oraz radny Andrzej Mrozek. 

 

Po dyskusji, Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2022 – 2035  

(jako pkt 6 porządku obrad). 

Za głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty.  
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Głosowanie nad przyjęciem wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

projektu Porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Świnoujście a Spółką Akcyjną Operator Gazociągów 

Przesyłowych GAZ-SYSTEM z siedzibą w Warszawie (jako pkt 7 porządku obrad). 

Za głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

apelu do Prezesa Rady Ministrów (jako pkt 15 porządku obrad). 

Za głosowało 13 radnych, 3 głosy były przeciwne, przy 5 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji (jako pkt 17 porządku obrad). 

Za głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach. 

Za głosowało 19 radnych, 2 głosy były przeciwne, głosów wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z LXV sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady  

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje.  

 

Ad. pkt 3 – Szczegółowa informacja Prezydenta Miasta Świnoujście w zakresie realizacji zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Budowa stałego połączenia pod Świną, łączącego wyspy Uznam  

i Wolin”. 

 

Informację w formie prezentacji przedstawił Dyrektor Kontraktu „Usprawnienie połączenia 

komunikacyjnego pomiędzy wyspami Uznam i Wolin w Świnoujściu – budowa tunelu  

pod Świną”. 

Dyskusja. 

 

Ad. pkt 4 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawili Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz 

oraz Naczelnik Wydziału Edukacji Pani Edyta Sawicka.  

 

Ad. pkt 5 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 
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Kolejno zarządziła przerwę w obradach sesji od godz. 1034 do godz. 1051, w trakcie której został 

zaprezentowany radnym nowo zakupiony wóz dla Państwowej Straży Pożarnej w Świnoujściu.  

Po przerwie wznowiła obrady. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2022 – 2035. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Uwag nie zgłoszono, w związku z powyższym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska 

zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2022 – 2035: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXVI/510/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 sierpnia 2022 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2022 – 2035 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie projektu Porozumienia pomiędzy Gminą Miasto 

Świnoujście a Spółką Akcyjną Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM z siedzibą  

w Warszawie. 

 

Projekt uchwały przedstawił Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki poinformował, że komisja  

nie wypracowała opinii do projektu uchwały z powodu braku kworum. 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie projektu Porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Świnoujście a Spółką Akcyjną Operator 

Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM z siedzibą w Warszawie: 

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXVI/511/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie projektu 

Porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Świnoujście a Spółką Akcyjną Operator Gazociągów 

Przesyłowych GAZ-SYSTEM z siedzibą w Warszawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 9 

„Fantazja” w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji Pani Edyta Sawicka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
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Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 9 

„Fantazja” w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:  

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXVI/512/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zwolnienia 

dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 9 „Fantazja” w Świnoujściu od obowiązku realizacji 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 11                                 

z Oddziałami Integracyjnymi „Tęcza” w Świnoujściu z obowiązku realizacji tygodniowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji Pani Edyta Sawicka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 11  

z Oddziałami Integracyjnymi „Tęcza” w Świnoujściu z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXVI/513/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zwolnienia 

dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi „Tęcza” w Świnoujściu  

z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Miasto Świnoujście, w roku szkolnym 2022/2023. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji Pani Edyta Sawicka. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Miasto Świnoujście, w roku szkolnym 2022/2023: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  
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Uchwała Nr LXVI/514/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Świnoujście, w roku szkolnym 2022/2023 stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji 

Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Świnoujście, opracowanego w ramach 

realizacji projektu pn. „Zintegrowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Szczecińskiego Obszaru 

Metropolitalnego”. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Pani Beata 

Tułodziecka-Terenda. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 12 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji 

Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Świnoujście, opracowanego w ramach realizacji 

projektu pn. „Zintegrowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Szczecińskiego Obszaru 

Metropolitalnego”: 

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXVI/515/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 sierpnia 2022 r. o zmianie uchwały 

w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto 

Świnoujście, opracowanego w ramach realizacji projektu pn. „Zintegrowany Plan Gospodarki 

Niskoemisyjnej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas 

nieoznaczony po śmierci matki. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 12 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. 

Pytań i uwag nie było, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas 

nieoznaczony po śmierci matki: 

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXVI/516/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zawarcia 

umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony po śmierci matki stanowi załącznik nr 19  

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  
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Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas 

nieoznaczony poza kolejnością na liście osób oczekujących na taki lokal. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 12 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. 

 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas 

nieoznaczony poza kolejnością na liście osób oczekujących na taki lokal: 

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXVI/517/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zawarcia 

umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony poza kolejnością na liście osób oczekujących 

na taki lokal stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji doraźnej Rady Miasta. 

 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Pan Krzysztof Bagiński. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska poprosiła o propozycje kandydatur do składu 

Komisji doraźnej Rady Miasta. 

Radny Wiesław Góreczny w imieniu Klubu Radnych „Koalicja Obywatelska” zaproponował 

kandydaturę radnej Agnieszki Rachtan. 

Radna Joanna Agatowska w imieniu Klubu Radnych „Lewica” zaproponowała kandydaturę radnego 

Jarosława Włodarczyka. 

Radny Leon Ryszard Kowalski w imieniu Klubu Radnych „Wybieram Świnoujście” zaproponował 

kandydaturę radnego Marka Niewiarowskiego. 

Radny Andrzej Staszyński w imieniu Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” zaproponował 

kandydaturę radnego Jacka Jurkiewicza. 

Radna Sylwia Marszałek zaproponowała kandydaturę radnego Sławomira Nowickiego. 

Kandydaci wyrazili zgodę na pracę w doraźnej Komisji Rady Miasta. 

 

W związku z brakiem uwag do proponowanych kandydatur, Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta 

Jabłońska zarządziła głosowanie nad przyjęciem składu Komisji doraźnej Rady Miasta Świnoujście 

(Jacek Jurkiewicz, Marek Niewiarowski, Sławomir Nowicki, Agnieszka Rachtan, Jarosław 

Włodarczyk): 

Za głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Skład Komisji Doraźnej został przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska poprosiła o propozycje kandydatur  

na Przewodniczącego Komisji doraźnej Rady Miasta. 

Radna Joanna Agatowska zaproponowała kandydaturę radnego Jarosława Włodarczyka.  

Radny wyraził zgodę. 
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W związku z brakiem innych kandydatur, Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska 

zarządziła głosowanie nad przyjęciem kandydatury radnego Jarosława Włodarczyka  

na Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miasta. 

Za głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

W wyniku głosowania radny Jarosław Włodarczyk został wybrany na Przewodniczącego doraźnej 

Komisji Rady Miasta. 

 

Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem 

uchwały w sprawie powołania Komisji doraźnej Rady Miasta: 

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXVI/518/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania 

Komisji doraźnej Rady Miasta stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach sesji od godz. 1245 

do godz. 1300. Po przerwie wznowiła obrady. 

 

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie apelu do Prezesa Rady Ministrów. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej 

Jan Borowski. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę od godz. 1350 do godz. 1430  

w obradach sesji. Po przerwie wznowiła obrady. 

Dyskusja, w trakcie której opracowano autopoprawki do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie apelu do Prezesa Rady Ministrów wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, przy 3 głosach przeciwnych i 5 głosach  

wstrzymujących się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXVI/519/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie apelu  

do Prezesa Rady Ministrów stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

 

Ad. pkt 16 – Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel. 

 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXVI/520/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 28 do protokołu.  
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Ad. pkt 17 – Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach sesji od godz. 1650 

do godz. 1710. Po przerwie wznowiła obrady. 

 

Dyskusja, po której Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie  

nad podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji: 

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, 3 głosów było przeciwnych, przy 3 głosach 

wstrzymujących się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr LXVI/521/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji stanowi załącznik nr 29 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

 

Ad. pkt  18 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego. 

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 31 do protokołu. 

 

Ad. pkt 19  – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady LXVI sesji Rady Miasta w dniu 25 sierpnia 2022 r. o godzinie 1733. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 32 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp3 stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

 

 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


